
Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00232 | Caderno 1

Pregão Presencial

ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018 

Tendo em vista a realização da seção publica do Pregão 
Presencial nº 027/2018 e Processo Administrativo nº 144/2018, 
com data de realização no dia 11 de setembro de 2018 as 
10h00min, tendo como objeto: Aquisição de Equipamentos 
Odontológicos, para atender demandas do Programa Saúde Bucal 
desta municipalidade, conforme Repasse de Recurso Federal Termo 
nº. 2906201712181720876, Conforme especificações constantes no 
respectivo edital e termo de referencia, sendo vencedora a 
empresa:

DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTÓLOGICOS LTDA, CNPJ. 07.897.039/0001-
00, com valor global de R$ 28.654,01 (vinte e oito mil 
seiscentos e cinquenta e quatro reais e um centavo); 

Assim sendo, ADJUDICAMOS em favor da mesma e encaminhamos para 
homologação pelo chefe do poder executivo e publicações no 
Diário Oficial. 

Canarana, Bahia, 14 de setembro de 2018. 

___________________________

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D70DAD5D4105ABA9F2C36CA2D7556256



Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 14 de setembro de 2018  |  Ano II - Edição nº 00232 | Caderno 1

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2018 

O Sr. Ezenivaldo Alves Dourado, Prefeito Municipal de Canarana, 
Bahia, após fazer a verificação e constatação de que não houve 
recursos impetrados contrários a decisão do pregoeiro pelas 
licitantes que adquiriram o Edital e que apenas uma licitante 
participou do certame objeto do Pregão Presencial Nº 027/2018, 
processo administrativo 144/2018 com julgamento das propostas de 
MENOR PREÇO GLOBAL tendo como objeto a Aquisição de Equipamentos 
Odontológicos, para atender demandas do Programa Saúde Bucal 
desta municipalidade, conforme Repasse de Recurso Federal Termo 
nº. 2906201712181720876, Conforme especificações constantes no 
respectivo edital e termo de referencia.

No cumprimento da legislação vigente, fica HOMOLOGADO o Pregão 
Presencial 027/2018 o qual teve como vencedora, a empresa: 

DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTÓLOGICOS LTDA, CNPJ. 07.897.039/0001-
00, com valor global de R$ 28.654,01 (vinte e oito mil 
seiscentos e cinquenta e quatro reais e um centavo); 

Canarana, Bahia, 14 de setembro de 2018. 

______________________________
Ezenivaldo Alves Dourado 

Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D70DAD5D4105ABA9F2C36CA2D7556256


		2018-09-14T16:37:10-0300




